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Gatespace och Gamefederation samarbetar för
att leverera plattform för spel online

Gatespace lägger till stöd för online spel i sin OSGi baserade
distribuerade tjänsteplattform

Göteborg – 24:e april, 2001 – Gatespace, den svenska leverantören av öppna distribuerade
tjänsteplattformar för design, utveckling och distribution av nätverksbaserade tjänster, meddelade idag
att man har slutit intentionsavtal med Gamefederation, en svensk leverantör av distribuerade plattformar
för spel online. Avsikten är att koordinera de båda företagens mjukvaruplattformar och att samarbeta för
att marknadsföra ett gemensamt erbjudande. Det tekniska arbetet kommer att bedrivas under sommaren
2001.

Genom att utöka sin OSGi-baserade (Open Services Gateway Initiative) distribuerade tjänsteplattform
med funktionaliteten i Gamefederations spelplattform, underlättar Gatespace för gatewayoperatörer att
dra nytta av den växande marknaden för spel online. För Gamefederation innebär samverkan med
Gatespaces distribuerade tjänsteplattform en utökning av företagets målmarknad till att omfatta
gatewayplattformar som digitala set-top boxar etc. Specifikt erbjuder Gatespace lösningar för
fjärradministration samt förbättrad funktion med avseende på säker kommunikation,
användaridentifiering och stöd för flexibla betalningsmodeller.

– Drivet av framväxande accessteknologier för bredband växer marknaden för spel online snabbt.
Gamefederation erbjuder en avancerad spelplattform och är en attraktiv partner för Gatespace. Genom
att i vår distribuerade tjänsteplattform dra nytta av funktionaliteten i Gamefederations plattform,
kommer vi att kunna erbjuda gatewayoperatörer möjlighet att ta del av denna mycket attraktiva
marknad, säger Gatespaces VD Staffan Truvé.

–  När vi sökte en teknologi för distribuerad hantering fann vi OSGi. Vi inledde ett samarbete med
Gatespace då de är en världsledande leverantör av OSGi baserade tjänsteplattformar. Gatespaces unika
funktionalitet kommer ge oss den plattformen vi behöver för att nå världsmarknaden med en teknologi
byggd på en öppen standard, säger Gamefederations VD Thomas Lindgren.

Om Gatespace

Gatespace levererar öppna distribuerade tjänsteplattformar för design, utveckling och distribution av
nätverksbaserade tjänster. Gatespaces produkter är utvecklade helt i enlighet med den öppna standarden
OSGi (Open Services Gateway Initiative), och stödjer fullt ut samverkan mellan tjänsteleverantörer,
nätverksoperatörer och ”service gateway” tillverkare. Detta möjliggör utveckling av säkra och tillförlitliga
slutanvändartjänster för konsumenter bl.a. för användning i hemmet. Gatespace grundades av Ericsson
och forskningsbolaget Carlstedt Research & Technology (CR&T), och ägs av Ericsson, Morgan Stanley
Dean Witter, Fuqua Venture Partners, European Equity Partners, Pythagoras Participations, T-bolaget
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och Bure Equity. Gatespace har sitt huvudkontor i Göteborg och ett representationskontor i Palo Alto,
Kalifornien. Mer information om Gatespace finns på www.gatespace.com.

Om Gamefederation

Gamefederation, ett ungt företag som fokuserar på teknik för den explosivt växande spelmarknaden,
närmar sig snabbt målet att bli en av världens ledande teknologileverantörer för speltjänster online.
Gamefederations plattform förvandlar traditionella PC och konsollspel till interaktiv on-demand
underhållning för fasta och trådlösa enheter. Under de senaste månaderna har det Stockholmbaserade
företaget nått ett antal prestigefyllda överenskommelser med BEA Systems, Cognizent och Motorola.
Gamefederation kommer presentera sin teknologi i en konceptrelease i början av maj hos Motorolas
MAGNET center i Stockholm. Besök www.gamefederation.com för mer information.

Om OSGi

OSGi (Open Services Gateway Initiative) är en icke vinstdrivande industrigruppering, som arbetar på att
ta fram en öppen standard för att leverera nätverksbaserade tjänster till lokala nät och enheter, samt för
att accelerera efterfrågan på produkter och tjänster baserade på denna standard genom att sponsra
program för utbildning av slutanvändare och övriga aktörer på marknaden. Konsortiet är baserat i San
Ramon i Kalifornien och har mer än 80 medlemmar från hela världen. Medlemsskap är öppet för alla
intresserade, exempelvis ISP:er, nätverksoperatörer, OEM leverantörer, mjukvaruutvecklare,
konsumenter, akademiska och samhälleliga institutioner, etc. Mer information om OSGi finns på
www.osgi.org.

För ytterligare information kontakta:
Staffan Truvé, 070.593.3885, truve@gatespace.com
Birgitta Elm-Dahlman, 070.661.3094, birgitta@gatespace.com

Thomas Lindgren 070.591.3056, thomas.lindgren@gamefederation.com
Tomas Nordwall 070.591.3057, tomas.nordwall@gamefederation.com


